１ 概要

ロシア軍によるウクライナへの軍事侵攻で生じているウクライナの人道危機について，

本市は募金箱を設置するなど，避難民や受け入れ周辺国の支援を広く呼びかけておりまし

たが，この度，国際ソロプチミスト竹原の皆様より募金の申出があったことから，受納式を

行います。

２ 実施日時

令和４年５月２７日（金）１５時３０分～

３ 場所

竹原市役所市長公室（竹原市中央五丁目１番３５号）

４ 出席者

国際ソロプチミスト竹原 会長 山下由喜子様 外２名

竹原市長 今榮敏彦

問い合わせ

総務企画部 総務課 行政係 担当：清水
ＴＥＬ0846-22-7719 ＦＡＸ0846-22-8579

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

竹原市 記者発表資料 １枚(本状含む)

令和４年５月２６日

ウクライナ人道危機救援金受納式 実施